
POSTANOWIENIE 7/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta Nowa Sól na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następującą zmianę w podziale Miasta Nowa Sól na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 104/2019 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II z dnia 2 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Miasta Nowa Sól na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1034, zm. z 2020 r. 
poz. 1560 oraz z 2023 poz. 1220 i poz. 2041)  z obwodu głosowania nr 7 przenosi się Osiedle Paderewskiego 
do obwodu głosowania nr 12. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Nowa Sól ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika 
do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Nowa Sól, Wojewodzie Lubuskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta Nowa Sól. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

 
 

Monika 
Elżbieta Zawartowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F31BCA4-1837-4A09-B33B-14E4B2ADC769. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 7/2024 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Nowa Sól na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 

Chełmońskiego, Długa, Grottgera, Kasprowicza, Kilińskiego, 
Kosmonautów, Kossaka, Krasińskiego, Lotników, Matejki (od 

nr 1 do nr 23 nieparzyste, od nr 2 do nr 16 parzyste), 
Mickiewicza, Orzeszkowej, Reymonta, Rydla, Siemiradzkiego, 
Staffa, Struga, Tetmajera, Wiesława Sautera, Wojska Polskiego 

(od nr 36 do nr 106 parzyste) 

Centrum Aktywności 
Społecznej,  

ul. Kasprowicza 8,  
67-100 Nowa Sól 

2 

Arkadia, Asnyka, Bolesławy Sidorskiej, Broniewskiego, 
Chopina, Długosza, Dygasińskiego, Feliksa Nowowiejskiego, 

Gałczyńskiego, Grażyny Bacewicz, Henryka Góreckiego, 
Henryka Sienkiewicza, Henryka Wieniawskiego, Jagienki, 

Juranda, K. Szymanowskiego,  
K. Wierzyńskiego, Kaczkowskiego, Karola Kurpińskiego, 
Kmicica, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kraszewskiego, 

Krótka, Kruczkowskiego Kazimierza, Lelewela, Mieczysława 
Karłowicza, Narutowicza, Norwida, Pasieczna, Połanieckich, 

Przyszłości, Saperów, Skłodowskiej-Curie, Skrzetuskiego, 
Słowackiego, Solskiego, Stasia i Nel, Szafera, Witolda 

Lutosławskiego, Wojciecha Kilara, Wojska Polskiego (od nr 41 
do nr 103 nieparzyste), Wołodyjowskiego, Zagłoby, Zakątek 

Centrum Aktywności 
Społecznej,  

ul. Kasprowicza 8,  
67-100 Nowa Sól 

3 
Chałubińskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Osiedle Im. 

Armii Krajowej, Osiedle Konstytucji 3 Maja (od nr 1 do nr 
14D), Tadeusza Zawadzkiego-Zośki, Północna 

Szkoła Podstawowa nr 8,  
ul. Matejki 29,  

67-100 Nowa Sól 

4 Jana Pawła II,  
Osiedle Konstytucji 3 Maja (od nr 15 do nr 27) 

Publiczne Przedszkole Nr 12, 
os. Osiedle Konstytucji 3 Maja 

12H, 67-100 Nowa Sól 

5 

Botaniczna, Czarnieckiego, Ekonomiczna, Energetyków, 
Graniczna, Grunwaldzka, Inżynierska, Jagiellońska, Jedności 
Robotniczej, Kamienna, Kasztanowa, Kazimierza Kołodzieja, 

Kazimierza Wielkiego, Konstruktorów, Kunickiego, Kwiatowa, 
Leśna, Lisia, Mała, Metalowca, Mieszka I, Miodowa, 

Morelowa, Motoryzacyjna, Nowa, Nowsza, Odlewnika, 
Okrężna, Okrzei, Plater, Przemysłowa, Ptasia, Różana, 
Starostawska, Stefana Batorego, Wilcza, Współczesna, 

Zielonogórska 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  
ul. Botaniczna 22,  
67-100 Nowa Sól 

6 
Bema, Bociania, Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Grobla, Jodłowa, Kombatantów, Konarskiego, 
Łabędzia, Łużycka, Orkana, Podgórna, Polna, Poniatowskiego, 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
 ul. Botaniczna 22,  
67-100 Nowa Sól 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F31BCA4-1837-4A09-B33B-14E4B2ADC769. Podpisany Strona 1



Pułaskiego, Sadowa, Sobieskiego, Spokojna, Stawowa, 
Świerkowa, Ustronie, Wąska, Wiejska, Władysława Łokietka, 
Wybickiego, Zacisze, Zamiejska, Zygmunta Starego, Żurawia 

7 
Brzozowa, Drzewna, Hutnicza, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Podwale, Promenada, Reja, Skargi, Wyspiańskiego, Zielona, 

Żeromskiego 

Nowosolski Dom Kultury,  
ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 49,  
67-100 Nowa Sól 

8 

Jana Brzechwy, Janusza Korczaka, Juliana Tuwima, Kaszubska 
(od nr 11 do nr 15 nieparzyste), Kornela Makuszyńskiego, 

Matejki (od nr 18 do nr 28 parzyste, od nr 25 do nr 27 
nieparzyste), Staszica 

Publiczne Przedszkole Nr 11, 
ul. Matejki 28,  

67-100 Nowa Sól 

9 1 Maja (od nr 5 do nr 28), Aleksandra Fredry 
Szkoła Podstawowa nr 8,  

ul. Matejki 29,  
67-100 Nowa Sól 

10 

Akacjowa, Boczna, Bukowa, Cicha, Ciemna, Ciepielowska, 
Czereśniowa, Czysta, Dębowa, Dolnośląska, Gajowa, 

Głogowska, Hoża, Jaskółcza, Jasna, Kalinowa, Klonowa, 
Konwaliowa, Kowalska, Kręta, Kujawska, Leszczynowa, 

Liliowa, Lipowa, Lubuska, Łąkowa, Makowa, Małopolska, 
Mazowiecka, Młodych, Ogrodowa, Piaskowa, Pomorska, 
Poprzeczna, Rolna, Składowa, Słonecznikowa, Sosnowa, 
Spacerowa, Śląska, Targowa, Tulipanowa, Warmińska, 

Wielkopolska, Wierzbowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Zaułek, 
Żabia 

Szkoła Podstawowa Nr 5,  
ul. Młodych 2,  

67-100 Nowa Sól 

11 
Bawełniana, Farbiarska, Lniana, Magazynowa, Muzealna, 

Południowa, Przędzalnicza, Syntetyczna, Topolowa, 
Włókniarek, Wrocławska, Zamenhofa 

Publiczne Przedszkole Nr 9, 
ul. Wrocławska 35B,  

67-100 Nowa Sól 

12 
1 Maja (od nr 1 do nr 4), Gdyńska, Kaszubska (od nr 1 do nr 9B 

nieparzyste, od nr 2 do nr 12A parzyste), Królowej Jadwigi, 
Osiedle Paderewskiego, Piastowska, Sikorskiego, Słoneczna 

Szkoła Podstawowa nr 6,  
ul. Kościuszki 26,  
67-100 Nowa Sól 

13 

8 Maja, Bankowa, Gen. S. Grota-Roweckiego, Gimnazjalna, 
Towarowa, Waryńskiego, Wojska Polskiego (od nr 1 do nr 39 

nieparzyste, od nr 2 do nr 34 parzyste), Wróblewskiego, 
Zjednoczenia 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Gimnazjalna 11, 
 67-100 Nowa Sól 

14 

Aleja Wolności, Aleja Zdzisława Malczuka, Arciszewskiego, 
Bohaterów Getta, Ceglana, Fabryczna, Garbarska, 

Korzeniowskiego, Kościelna, Krzywa, Kuśnierska, Miarki, 
Moniuszki, Odrzańska, Plac Floriana, Plac Solny, Plac 

Wyzwolenia, Pocztowa, Portowa, Sienna, Szeroka, W. Witosa, 
Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Parafialna 6,  

67-100 Nowa Sól 

15 Dąbrowskiego, Drzymały, Działkowca, Harcerska, Jaracza, 
Parafialna, Szarych Szeregów, Szkolna, Wandy, Wodna 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Szkolna 1, 

 67-100 Nowa Sól 

16 Głowackiego, Kołłątaja, Kupiecka, Osiedle Kopernika, Osiedle 
Spółdzielcze, Św. Barbary 

Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji, ul. św. Barbary 2, 

67-100 Nowa Sól 

17 Kasprzaka, Kościuszki, Młynarska, Parkowa, Traugutta, 
Wesoła 

Publiczne Przedszkole Nr 6, 
ul. Kasprzaka 3, 

 67-100 Nowa Sól 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F31BCA4-1837-4A09-B33B-14E4B2ADC769. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 7/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Miasta Nowa Sól na stałe obwody głosowania


